
UCHWAŁA  Nr IX/68/2007
RADY GMINY W BARANOWIE
Z DNIA 8 LISTOPADA 2007 roku

w sprawie : nadania nazwy ulicom w miejscowości Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity : Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami /
uchwala się co następuje :

§ 1
Nadaje się nazwę :

- drodze  gminnej w Baranowie oznaczonej  wg rejestru ewidencji gruntów jako część
działki nr 1504/5, prostopadłej  i łączącej  ul. Nowy Rynek z ulicą Murarską  od strony
zachodniej w brzmieniu  ulica Wrzosowa,

- drodze  gminnej w Baranowie oznaczonej  wg rejestru ewidencji gruntów jako część
działki nr 1504/5, prostopadłej  i łączącej  ul. Nowy Rynek z ulicą Murarską  od strony
wschodniej w brzmieniu ulica Spokojna,

- drodze  gminnej w Baranowie oznaczonej  wg rejestru ewidencji gruntów jako część
działki nr 1505 i część działki nr 1504/5, prostopadłej  i łączącej  ul. Nowy Rynek z ulicą
Kardynała Stefana Wyszyńskiego  od strony południowej w brzmieniu ulica Ks. Antoniego
Świadka.

§ 2

Mapka z oznaczeniem ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

 


